
Id: 74A315F1-0020-40E6-B1AB-D255A66DAD8E. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2023 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 6 października 2023 r. 

o zmianie zarządzenia  w sprawie powołania operatorów informatycznej  obsługi 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2418 oraz z 2023 r. poz.497) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.99.2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej  obsługi obwodowych komisji wyborczych  

§ 1 pkt 6 otrzymuję brzmienie: 

„6) Panią Weronikę Jankowską - na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

w Złotnikach;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                                                

 

                                                                                                               z up. Wójta 

                                                                                                          /-/ Marcin Nitka 

                                                                                                            Zastępca Wójta 



Id: 74A315F1-0020-40E6-B1AB-D255A66DAD8E. Przyjęty Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzone zostały postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  8 sierpnia 

2023 r. ( Dz. U. poz. 1564 ). Jednocześnie w § 2 tegoż postanowienia wyznaczono datę ich 

przeprowadzenia na niedzielę 15 października 2023 r.  

Zgodnie z zapisem art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 z późn.zm.) obsługę i techniczno - materialne warunki pracy obwodowych 

komisji wyborczych  oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów na obszarze gminy zapewnia wójt.   

Do rzeczonych zadań zaliczyć należy  m.in. zapewnienie obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych na obszarze gminy 

Rogowo.  

Niezbędnym jest zatem ustanowienie operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych, o których mowa w  § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej   

z dnia 17 sierpnia 2023r. w sprawie  warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  

W związku z rezygnacją operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Złotnikach   

z pełnienia tej funkcji i powołania na to stanowisko Pani Weroniki Jankowskiej podjęcie 

niniejszego zarządzenia jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

                                                                                                               z up. Wójta 

                                                                                                          /-/  Marcin Nitka 

                                                                                                            Zastępca Wójta 

 


